[image: image2.jpg]KOmMmsi
BEPHA

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
ФГБОУ ВО «Северо-Кавказский горно-металлургический институт
(государственный технологический университет)»
ПРИКАЗ
[image: image1.jpg]

                                                                          Владикавказ, РСО-Алания

В связи с необходимостью приведения договоров на оказание образовательных услуг в соответствие действующему законодательству,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить типовые формы договоров об оказание образовательных услуг по следующим программам:
- на обучение по основной образовательной программе высшего образования - бакалавриат, специалитет и магистратура (приложения 1, 2, 3);
- на обучение по основным программам среднего профессионального образования (программам подготовки специалистов среднего звена) (приложения 4, 5, 6);
- на обучение по образовательной программе высшего образования - программе подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре (приложения 7, 8, 9);
- на обучение по дополнительной профессиональной программе (приложения 10, 11, 12);
- на оказание платных образовательных услуг иностранным гражданам и лицам без гражданства по курсам русского языка (приложение 13).
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора

И.А.Алексеев
	Проект вносит:
	Согласовано:

	Начальник отдела ПСиЗД
	Проректор по НРиСР

	С.В. Галачиева

	Б.Б. Адамоков
	Главный бухгалтер – начальник УБУиФ

	М.А. Кожухова

	Начальник ПЭО

	А.М. Баюрова

« 30 »  мая  2022 г.

 № 331/ОД

Об утверждении типовых форм договоров об оказании образовательных услуг